# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 5 Maja 1869.

Środa.

Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1869.

Rano ciepła st: 1, w połud: c. st: 4
Wysokość wody st: 2 c. s (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 4 m. 25
Zachód „ „ 7 „ 29Jutro, Wniebowstąpi: P. i Ś. Jana
Pojutrze, Śtej Domicelli Panny.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

(Dz. W.)

— *Kommissja Rządowa Sprawiedliwości* ogłasza, iż Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem, na 288 posiedzeniu w dniu 7 (19) marca r. b. odbytem, zapis summy rs. 7,650 w listach zastawnych, na fundusz stypendjalny familji Roguskich, przez Jakóba Roguskiego, testamentem z dnia 1 (13) sierpnia 1859 roku prywatnie sporządzonym prawnie ogłoszonym, uczyniony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie wyrażonemi, zatwierdził. (Dz. W.)

— JW. Jenerał-Feldmarszałek Hrabia Namiestnik raczył ofiarować, z powodu świąt Wielkanocnych, podług kalendarza juljańskiego, dwieście rsr.

30 z rana i 1-jej min. 33 po południu z Warszawy odchodzącymi, a do powrotu z Ciechocinka w czasie dowolnie obranym, nie później, jak w każdy Poniedziałek lub nazajutrz po dniu świątecznym, temż pociągami, przybywającymi do Warszawy o godz. 3-jej z południa i o godz. 8-jej min. 50 wieczorem.— Warszawa dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1869 r. (1—2) —3110— (Dz. Warsz.)

Przyjechali do Warszawy: Generał-Major *Pistol-kors* i Tajny Radca *Krusenstern* z Petersburga; Rzecząwisty Radca Stanu *Spuski* z Wilny.

I znów w ubiegłym tygodniu do sal Wystawy Sztuk pięknych przybyło kilka nowości.